

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 933/2024

Carátula : SOLICITUD DE ADQUISICIÓN DE REPUESTOS Y MANO DE OBRA PARA LEGAJO N°217

Tipo de Trámite : CONTRATACION DIRECTA - art.

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	SANTOS, ENRIQUE RAMON
Código	4551
Cotización	2024/410
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	1,00		TAPA DE CILINDRO TIPO VOLKSWAGEN		2.985.624,00
Preventivo: 2985624 3582748,8			20%: 597124,8 Total: PRECIO UNITARIO: 1,00 2.985.624,00 MARCA: VOLKSWAGEN		
2/0	1,00		ARBOL DE LEVA DE ADMISION TIPO VOLKSWAGEN		348.200,00
Preventivo: 315621			20%: 63124,2 Total: 378745,2 PRECIO UNITARIO: 1,00 348.200,00 MARCA: VOLKSWAGEN		
3/0	1,00		ARBOL DE LEVA DE ESCAPE TIPO VOLKSWAGEN		309.000,00
Preventivo: 279860			20%: 55972 Total: 335832 PRECIO UNITARIO: 1,00 309.000,00 MARCA: VOLKSWAGEN		
4/0	1,00		JUEGO DE BOTADORES TIPO TARANTO		305.755,00
Preventivo: 265874			20%: 53174,8 Total: 319048,8 PRECIO UNITARIO: 1,00 305.755,00 MARCA: TARANTO		
5/0	1,00		JUEGO DE VALVULAS TIPO BBB		305.210,00
Preventivo: 265400			20%: 53080 Total: 318480 PRECIO UNITARIO: 1,00 305.210,00 MARCA: BBB		
6/0	1,00		KIT BALANCEADOR ARBOL DE LEVA TIPO VOLKSWAGEN		454.700,00
Preventivo: 395420			20%: 79084 Total: 474504 PRECIO UNITARIO: 1,00 454.700,00 MARCA: VOLKSWAGEN		
7/0	1,00		JUEGO DE JUNTAS TIPO TARANTO		270.300,00
Preventivo: 235400			20%: 47080 Total: 282480 PRECIO UNITARIO: 1,00 270.300,00 MARCA: TARANTO		
8/0	1,00		JUEGO DE BULONES TAPA DE CILINDROS TIPO TARANTO		170.000,00
Preventivo: 146950			20%: 29390 Total: 176340 PRECIO UNITARIO: 1,00 170.000,00 MARCA: TARANTO		
9/0	2,00		ENVASE DE ACEITE 5W30 POR 5 LITROS TIPO MOTUL		220.000,00
Preventivo: 95600			20%: 19120 Total: 114720 PRECIO UNITARIO: 2,00 110.000,00 MARCA: MOTUL		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 933/2024

Carátula : SOLICITUD DE ADQUISICIÓN DE REPUESTOS Y MANO DE OBRA PARA LEGAJO N°217

Tipo de Trámite : CONTRATACION DIRECTA - art.

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	SANTOS, ENRIQUE RAMON
Código	4551
Cotización	2024/410
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
10/0	1,00		KIT DE FILTROS TIPO FRAM			89.000,00
Preventivo:	75400		20%: 15080 Total: 90480	PRECIO UNITARIO:	1,00	89.000,00
				MARCA:	FRAM	
11/0	1,00		TAPA DE VALVULAS TIPO VOLKSWAGEN			540.000,00
Preventivo:	468954		20%: 93790,8 Total: 562744,8	PRECIO UNITARIO:	1,00	540.000,00
				MARCA:	VOLKSWAGEN	
12/0	1,00		KIT DE DISTRIBUCIÓN TIPO SKF			145.000,00
Preventivo:	125420		20%: 25084 Total: 150504	PRECIO UNITARIO:	1,00	145.000,00
				MARCA:	SKF	
13/0	1,00		MANO DE OBRA DESARME, ARMADO Y PUESTA EN MARCHA			1.450.000,00
Preventivo:	1250000		20%: 250000 Total: 1500000	PRECIO UNITARIO:	1,00	1.450.000,00
				MARCA:		
14/0	1,00		RECTIFICACIÓN TAPA DE CILINDROS			410.000,00
Preventivo:	360000		20%: 72000 Total: 432000	PRECIO UNITARIO:	1,00	410.000,00
				MARCA:		
15/0	1,00		REPARACIÓN DE BOMBA INYECTORA			500.000,00
Preventivo:	425000		20%: 85000 Total: 510000	PRECIO UNITARIO:	1,00	500.000,00
				MARCA:		
16/0	4,00		4 INYECTORES TIPO BOSCH.			1.400.000,00
			DESTINADO AL VEHICULO OFICIAL LEGAJO N°217 VOLKSWAGEN AMAROK DOMINIO LNI-182 PICK UP DOBLE CABINA AÑO 2012 DIESEL.-		4,00	350.000,00
Preventivo:	295460		20%: 59092 Total: 354552	PRECIO UNITARIO:		
				MARCA:	BOSCH	
TOTAL ITEMS COTIZADOS						16
TOTAL OFERTA BASICA						9.902.789,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA						